

Årsredovisning
för
Stefan Busck Konsulting AB
556715-2599

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Busck, Styrelseledamot
2025-05-06

Styrelsen för Stefan Busck Konsulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför mark- och grundarbetem.
Företaget har sitt säte i Tjörns kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	982	1 264	11 808	18 518
Resultat efter finansiella poster	-140	488	6 806	1 808
Soliditet (%)	84,8	69,3	76,8	41,8

Nettoomsättningen har minskat med 89% mellan 2022 och 2023 på grund av inkråmsförsäljning 2022-07-31 och därav mindre verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	314 307	480 782	895 089
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		480 782	-480 782	0
Årets resultat			-70 759	-70 759
Belopp vid årets utgång	100 000	795 089	-70 759	824 330

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	795 089
årets förlust	-70 759
	724 330
disponeras så att i ny räkning överföres	724 330
	724 330

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		982 290	1 264 283
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		982 290	1 264 283
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-954	-15 264
Övriga externa kostnader		-235 491	-336 938
Personalkostnader	2	-851 397	-875 058
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 381	-7 483
Summa rörelsekostnader		-1 096 223	-1 234 743
Rörelseresultat		-113 933	29 540
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	325 622
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		870	30 971
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	114 099
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 440	-11 890
Summa finansiella poster		-25 570	458 802
Resultat efter finansiella poster		-139 503	488 342
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		70 000	0
Summa bokslutsdispositioner		70 000	0
Resultat före skatt		-69 503	488 342
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 256	-7 560
Årets resultat		-70 759	480 782

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	9 777	18 158
Summa materiella anläggningstillgångar		9 777	18 158
Summa anläggningstillgångar		9 777	18 158
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		60 668	60 668
Fordringar hos koncernföretag		1 902 385	2 902 385
Övriga fordringar		16 036	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 279	12 747
Summa kortfristiga fordringar		1 991 368	2 975 800
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		459 016	200 019
Summa kassa och bank		459 016	200 019
Summa omsättningstillgångar		2 450 384	3 175 819
SUMMA TILLGÅNGAR		2 460 161	3 193 977

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		795 089	314 307
Årets resultat		-70 759	480 782
Summa fritt eget kapital		724 329	795 089
Summa eget kapital		824 329	895 089
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 590 000	1 660 000
Summa obeskattade reserver		1 590 000	1 660 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 059	18 591
Skatteskulder		0	543 565
Övriga skulder		30 773	76 733
Summa kortfristiga skulder		45 832	638 889
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 460 161	3 193 977

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 109	29 967
Inköp		25 142
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 109	55 109
Ingående avskrivningar	-36 951	-29 468
Årets avskrivningar	-8 381	-7 483
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 332	-36 951
Utgående redovisat värde	9 777	18 158

Not 4 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

Inga ställda säkerheter finns.

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Busck Holding AB, org nr 559186-4136

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Tjörn 2025-05-05

Stefan Busck
Stefan Busck